
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

Znak: PO -II - 370/ZZP-3/1/14 Szczecin, dnia  24.03.2014 r. 
       

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie przetargu                   
                  nieograniczonego na „Sukcesywną dostawę paliwa żeglugowego MGO - DMA dla  
                 jednostek pływających Urzędu Morskiego w Szczecinie”   
                nr sprawy PO-II-370/ZZP-3/1/14 
 
 
Działając na podstawie art. 91 ust. 5 i art. 92 ust. 1, Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 09.08.2013 r. poz. 907 z późn. zm.)  Urząd Morski w 
Szczecinie ogłasza wynik  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na:  

 
 

Sukcesywn ą dostaw ę paliwa żeglugowego MGO - DMA dla  
 jednostek pływaj ących Urz ędu Morskiego w Szczecinie  

 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie oferty:  
 
 

1. SHIP- SERVICE Spółka Akcyjna 
       ul. Łucka 7/9,  
       00-842 Warszawa                                                          

cena brutto: 1 960 128,00 zł  
 
      2.   Konsorcjum firm: 
           

 Lider Konsorcjum:          OKTAN ENERGY & V/L SERVICE Sp. z o.o.  
                                                    ul. Hryniewieckiego 1,  
                                                    70-606 Szczecin 
              

Uczestnik Konsorcjum:  ARCTURUS – BUNKER Sp. z o.o.  
                                                    ul. Hryniewieckiego 1, 
                                                    70-606 Szczecin 
             

Uczestnik Konsorcjum:   ARCTURUS Sp. z o.o.  
                                                    ul. Hryniewieckiego 1 
                                                    70-606 Szczecin 
 
                                                                       cena brutto: 1 936 512,00 zł                                                                                              
Zamawiający postanowił: 
 
Wybrać ofert ę nr 2  złożoną przez Konsorcjum firm OKTAN ENERGY & V/L SERVICE Sp. z 
o.o. ul. Hryniewieckiego 1, 70-606 Szczecin, ARCTURUS – BUNKER Sp. z o.o.  



                          24 marca 2014  

  
 2 

ul. Hryniewieckiego 1, 70-606 Szczecin, ARCTURUS Sp. z o.o. ul. Hryniewieckiego 1,  
70-606 Szczecin 

  
Uzasadnienie wyboru: 
 
Powyższa oferty spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, zgodne z 
ustawą Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 09.08.2013 r. poz. 907 z późn. zm.).  
 
Kryterium oceny ofert stanowiła najniższa cena brutto - 100% 
 
Dziękujemy za złożenie ofert w ww. postępowaniu i zapraszamy do udziału w kolejnych 
postępowaniach. 
        
Równocześnie zwracamy się z prośbą  do wyłonionych Wykonawców o kontakt z 
Zamawiającym, w terminie nie krótszym  niż 10 dni od otrzymania niniejszego zawiadomienia  
w celu uzgodnienia terminu podpisania umowy.  
 
 
 

 
 

   Andrzej Borowiec 
Dyrektor  

   Urzędu Morskiego w Szczecinie 
 
 


